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سرمقاله

 صهیونیسم ستیزی، بله
یهودی ستیزی، هرگز 

ادامه از صفحه یک
در ورای آنچه که ذکر شد، شقاوت و قساوتی 
که اسرائیلی  ها پنهان شده در پشت دین یهود 
اخیر و  در حق فلسطینیان در طول ۷۵ سال 
انجام  الاقصی  طوفان  شروع  از  بعد  خصوصا 
دادند سبب رشد یهودی ستیزی در بعضی از 
جوامع اسلامی شد و یکی از آرزوهای یهودیان 
راستگرا و افراطی اسراییل ظهور یهودی ستیزی 
در جوامع اسلامی و عربی است؛ بر این اساس،  
مسلمانان باید سعی کنند به دام رهبران اسرائيل 
نیفتند و در زمین آنها بازی نکنند و همچون ادوار 
گذشته احترام قوم یهود را حفظ کنند و از بروز 

جنگ ادیان جلوگیری کنند.
بسیاری از یهودیان مصداق واقعی آیه شریفه 
قرآن هستند من قوم موسی امه یهدون بالحق 
و به یعدلون با جنایات اسرائيل طی چند دهه 
گذشته و خصوصا بعد از ۱۵ مهر ۱۴۰۲ موافق 

نیستند و مخالفت خودشان را اعلام کردند.
با  باید  جهان  جای  هر  در  آزاده  انسان  هر 
رژیم صهیونیستی به خاطر جنایاتی که مرتکب 
می شود مخالف باشد چنانچه امروز در سراسر 
زنان  و  مردان  گسترده  تظاهرات  شاهد  جهان 
صلح طلب و عدالت جو و ضد آپارتاید بر علیه 
اسرائیل   هستیم ولی این دلیلی بر نمی شود که 

با یهودیان مخالفت انجام گیرد.
در  حتی  جهان  سراسر  یهودیان  است  امید 
داخل اسرائيل یکپارچه به مخالفت با عملکرد 
دولتمردان رژیم صهیونیستی برخیزند و نشان 
دهند کارهایی که اسراییل انجام می دهد با روح 

آموزه های دین یهود مغایرت و ضدیت دارد.

خبر

اخبار

حکومت کردن بر ۸۰ میلیون نفر با 
اداره روستا فرق می کند

این که مجلس  درباره  عارف  محمدرضا 
گفت:  می کنید،  ارزیابی  چگونه  دوازدهم را 
پیش بینی به نظرم سخت تر از مجلس یازدهم 
به  یازدهم  مجلس  روند  متاسفانه  زیرا  بود، 
گونه ای پیش رفت که مشخص بود یک مجلس 
اصلی اش  دغدغه  یا  و  بود  نخواهد  کارآمدی 

مسائل و مشکلات کشور نخواهد بود.
رئیس بنیاد امید ایرانیان خاطرنشان کرد: در 
انتخابات اخیر علیرغم حذف بعضی از نیروهایی 
که به نظر ما شرایط لازم و کافی را برای عضویت 
طبق قانون داشتند فضا به سمتی رفت که انگیزه 
بگوییم  بهتر  یا  سیاسی  تشکل های  در  حتی 
تشکل های سیاسی که فعلا درون حاکمیت و 
دولت نیستند، خیلی کم شد و خود این کم کم 
زمینه و زمزمه عدم مشارکت جدی مردم را فراهم 

آورد. 
به گزارش ایلنا، وی یادآور شد: البته باید از 
شورای نگهبان تشکر کنم که در مرحله آخر یک 
تعدادی از نخبگان را بازگرداند، اما این نخبگانی 
که بازگشتند فرصتی نداشتند، بعد هم تضمینی 
نگهبان  شورای  که  نخبه ای  این  مورد  در  نبود 
تائید ش کرده فردا دوباره نگویند اشتباه شده و 
بازگردد. در این فضا نمی شود کار سیاسی کرد. 

عارف با بیان این که کار سیاسی زمان، حوصله 
و برنامه می خواهد، عنوان کرد: اگر این اتفاقات 
حتی یک ماه قبل  از انتخابات رخ نمی داد من 
خوشبین بودم مجلس دوازدهم بهتر از مجلس 
یازدهم باشد به خصوص که نیروهای کارشناس 
و زبده و برجسته ای در شهرستان های مختلف 
کاندیدا شدند اما در مورد این که آیا شرایط و 
بستر لازم برای این ها فراهم شد یا نه من شک 
مجلس  هستیم  نگران  هم  همین  برای  دارم. 

دوازدهم کارآیی لازم را نداشته باشد. 
اینکه ۴  به  توجه  با  این که  به  پاسخ  در  وی 
سال از مجلس دور بوده نقطه ضعف های اداره 
کشور را چه می داند، بیان کرد: بخشی از مشکل 
اصلی اداره کشور در مجلس است، در حقیقت 
بحث کلی که من هم در بیانیه های اخیر گفتم، 
را  حکمرانی  جدی  بحث  ما  است،  حکمرانی 
داریم که باید بپذیریم حکومت کردن بر بالای 
۸۰ میلیون نفر با امکانات و توانایی که هست 
و  می کند  فرق  روستا  و  دهکده  خانه،  اداره  با 
هم بخشی  سازوکار  این  دارد،  لازم  سازوکاری 

درونی و بخشی بیرونی است.

مجلس جلسه ای درباره وضعیت 
بازار ارز و طلا برگزار می کند

نماینده شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی 
درباره  مجلس  در  جلسه ای  برگزاری  خواستار 

وضعیت بازار ارز، طلا و سکه شد.
علنی  جلسه  در  دلیگانی  حاجی  حسینعلی 
افزایش  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  دیروز 
قیمت ارز و سکه و طلا در کشور زندگی مردم را 
تحت الشعاع قرار داده است. وی ادامه داد: سوال 
مردم این است که چرا بلافاصله بعد از برگزاری 
انتخابات مجلس دوازدهم این اتفاقات افتاده است. 
اسلامی  شورای  مجلس  حداقل  می رود  انتظار 
جلسه ای با حضور رئیس بانک مرکزی برگزار کند. 
حاجی دلیگانی بیان کرد: اگر بانک مرکزی ارز ندارد 
چرا ارزپاشی می کند؟ اگر هم ارز دارد دلیل افزایش 

قیمت ارز چیست؟
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در پاسخ به این تذکر اظهار کرد: نمایندگان دیگری 
هم این موضوع را مطرح کرده اند؛ حتما این جلسه 

را با حضور مسئولان مربوطه برگزار خواهیم کرد.

درخواست دو نماینده برای اجرای 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان

دو نماینده مجلس شورای اسلامی در تذکرات 
جداگانه ای بر لزوم اجرایی شدن قانون متناسب 

سازی حقوق بازنشستگان تاکید کردند.
مجلس  اراک در  نماینده  آصفری  محمدحسن 
شورای اسلامی در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس 
اظهار کرد: در روزهای پایانی عمر مجلس یازدهم 
قرار داریم از دولت انتظار می رود که متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان را اجرایی کند انتظار می رود 
سازمان برنامه و بودجه منابع لازم را اختصاص داده 
و تعیین کند. وی اضافه کرد: موضوع دیگر لزوم 
تعیین تکلیف ساماندهی کارکنان دولت است که 
لازم است سازمان امور استخدامی وضعیت قرارداد 
شرکت های  و  کرده  مشخص  را  دولت  کارکنان 

واسطه ای نیز حذف شوند.
در  میاندوآب نیز  نماینده  عیسی زاده  مهدی 
متناسب  قانون  شدن  اجرایی  خواستار  تذکری 
سازی حقوق بازنشستگان و تعیین تکلیف طرح 

ساماندهی کارکنان دولت شد.

بررسی ایرادات شورای نگهبان به 
لایحه حجاب

حقوقی  و  قضایی  کمیسیون  رئیس  نایب 
مجلس شورای اسلامی از بررسی ایرادات شورای 
نگهبان به لایحه عفاف و حجاب در جلسه این 
کمیسیون با حضور نمایندگانی از شورای نگهبان 

خبر داد.
حسن نوروزی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
جزئیات جلسه امروز کمیسیون قضایی و حقوقی 
مجلس شورای اسلامی گفت: رسیدگی به ایرادات 
شورای نگهبان درباره لایحه حمایت از خانواده از 
طریق فرهنگ عفاف و حجاب در دستور کار جلسه 
دیروز قرار داشت که تعدادی از ایرادات برطرف شد 
و بررسی یکی دو تا از ایرادات باقی مانده نیز به 

جلسه فردای کمیسیون موکول شد.
شورای  از  نمایندگانی  حضور  به  اشاره  با  وی 
و  قضایی  حقوق  کمیسیون  جلسه  در  نگهبان 
حقوقی مجلس، اظهار کرد: با توجه به اینکه جلسه 
فردا در شورای نگهبان برگزار می شود، فکر می کنم 

ایرادات باقی مانده نیز تا فردا مرتفع شود.

حضرت  بیانات  گزیده  ایسنا،  گزارش  به 
آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار بدین شرح 

است:
- نگاه به واقعیت ها باید ذهن جوان دانشجوی امروز 
را به سمتی هدایت کند که به گره گشایی مشکلات 

نزدیکتر باشد.
- امروز در بدنه دولت کسانی مشغول کار هستند 
جلسه  همین  در  مثل شما  پیش  سال  چند  تا  که 

شرکت و سخنرانی کردند.
- گفتند که نظر رهبری درباره عدالت از سال هشتاد 
فرق کرده. اگر فرق کرده باشد در جهت اصرار بیشتر 

بر عدالت بوده است.
- محیط دانشجویی،  محیط شاد، زنده، پرهیجان و 
مطالبه گر است. نکاتی که امروز دانشجویان مطرح 
را  آن  باید  دست اندرکاران  و  است  مغتنم  کردند، 

بشنوند و روی آن کار کنند.
- نگاه نقادانه را داشته باشید اما نگاه سرافرازانه را هم 

در قبال پیشرفت های کشور داشته باشید.
- عدالت یعنی نفی فاصله طبقاتی در استفاده از 

فرصت های عمومی.
- توقع من از تشکل ها خیلی زیاد است. تشکل ها 
در درجه اول باید نگاه شان به داخل دانشگاه ها باشد.

- بعضی از گناه ها هست که انسان توجه ندارد به 
اینکه اینها گناه است. خیلی از حرف زدنهای ما، خیلی 
از اظهاراتی که در فضای مجازی می کنیم اینها پاسخ 

لازم دارد بالاخره مراقبت باید کرد.
شد  شناخته  اگر  خودمان  نادرست  رفتارهای   -
آنها ممکن می  از  اصلاحش ممکن می شود، توبه  
شود، استغفار از آنها ممکن می شود، اگر نادرستی 
شناخته نشد انسان توبه هم نمی کند می ماند متراکم 
است  حیف  می اندازد  نورانیت  از  را  دل  شود،  می 

شماها واقعاً دلهایتان نورانی است.
که چه می  کنید  دقت  که  است  این  توصیه ام   -
گویید، فکر این را بکنید که در این بیان، در این گفتار، 
در این نوشتار مرتکب عملی نشویم که بعد نتوانیم 

برایش جوابی داشته باشیم.
- امسال بحمداللهّ ماه رمضان، ماه رمضان خوبی بود 
به خصوص رواج قرآن، تلاوت قرآن برای بنده خیلی 
افراد  مختلف  شهرهای  در  اینکه  بود  خرسندکننده 
متعددی گاهی حتی نوجوان هایی به این خوبی، به این 
روانی، گاهی از حفظ قرآن تلاوت می کنند، این یکی 
از آرزوهای بزرگ این بنده بود که بحمداللهّ می بینم 
دارد تحقق پیدا می کند، تحقق پیدا کرده. بارها خدا 
را شکرگزاری می کنم. با قرآن هرچه می توانید مأنوس 
بشوید. همه چیز در قرآن هست. با تدبر در قرآن، 

البته این تدبر با راهنمایی باید همراه باشد.
مصباح  آقای  مرحوم  کتابهای  از  است  بجا   -
)رضوان اللهّ علیه( استفاده بشود. حقاً و انصافاً فکر 

این مرد بزرگ فکر کمک کننده  به حرکت درست فکری 
جوانها است.

- هیئت های فعال در این ماه، افطارهای خیابانی در 
این ماه، اینها همه اش چیزهای باارزشی است.

بداند در یک نظام  باید  امروز  - جوان دانشجوی 
انقلابی چشم باز کرده، قد کشیده، به دانشجویی 
اینجا  تا  پیدا کرده،  به محیط علمی دست  رسیده، 

پیش آمده.
- این نظامی که شما دارید در آن زندگی می کنید 
این نظام با مبارزه با سختی، با تلاش به وجود آمده. 
است.  این  الان  ما  زندگی  واقعیت های  اصلی ترین 

نظام، نظام انقلابی است.

- خیلی از خواسته های انقلابی تحقق پیدا نکرده، 
این درست است. اما نظامی که الان در آن زندگی می 
کنیم نظامی است که این توقعات از او هست، چرا؟ 

چون یک نظامی انقلابی است.
- از لحاظ علمی و فناوری ببینید پیش از انقلاب 
بیش از ۴۰ سال در این کشور دانشگاه بود، کدام فکر 
علمی جدید از این دانشگاه دوره  پهلوی بیرون آمد در 
حالی که اساتید خوبی هم داشتند، اساتیدی داشتند 
که اینها تعدادی البته از اساتیدشان تحصیل کرده های 
دانشگاه های معروف دنیا بودند، درس خوانده بودند، 
بود،  ریاضی  دکتر  بود،  حسابی  دکتر  بودند؛  بلد 
مرحوم دکتر مهندس بازرگان بود، بودند افرادی از 

این قبیل تحصیل کرده، خب از لحاظ استاد مشکلی 
نه  دانشگاه،  این  نداشت  فرآورده  اما هیچ  نداشتند 
یک فرآورده  علمی داشت، نه یک پیشرفت فناوری 
و صنعتی داشت، نه یک فکر جدید مدیریتی برای 
کشور ارائه کرد، این دانشگاه وضع علمی و صنعتی 

این بود.
- این مطلب که ایرانی امکان ندارد که به فناوری های 
بالا و دقیق دست پیدا کند جزو بدیهیات بود، جزو 
مسلمات بود که ایرانی قادر نیست به مقامات عالی 

علمی برسد، به خط مقدمّ علم دست پیدا کند.
نمایندگان  از  تعدادی  دیدار  این  ابتدای  در 

دانشجویان به بیان دیدگاه و نظرات خود پرداختند.

گروه سیاسی - وزیر خارجه ایران در دیدار مقام ارشد یمنی با 
اشاره به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران 
در سوریه، گفت تهران علاوه بر اقدامات قانونی و بین المللی، 

متجاوزان جنایتکار را پاسخگو و تنبیه خواهد کرد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
که به عمان سفر کرده است، روز یکشنبه با محمد عبدالسلام 
سخنگو و رئیس هیات مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن دیدار 

و گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه ایران در این دیدار با تجلیل از حمایت شجاعانه 
ملت یمن از ملت مظلوم فلسطین، آن را برآمده از غیرت اسلامی و 
شرافت والای انسانی ملت یمن در حمایت از مظلومان فلسطینی 
دانست و سلام و تحیات دولت و ملت ایران را به رهبران دولت 

نجات ملی و ملت بزرگ و غیور یمن ابلاغ کرد.
همبستگی  اعلام  و  همدردی  ابراز  از  تشکر  با  امیرعبداللهیان 
دولت نجات ملی یمن با ایران در خصوص اقدام  تروریستی رژیم 
صهیونیستی علیه ساختمان دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در 

دمشق و به شهادت رساندن مستشاران نظامی ضدتروریسم ایران، 
این اقدام رژیم صهیونیستی را حمله ای تروریستی با استفاده از 
هواپیما و موشک های ساخت آمریکا دانست و افزود تردیدی نیست 
که جمهوری اسلامی ایران علاوه بر اقدامات قانونی و بین المللی 
بعمل آمده، با استفاده از حقوق شناخته شده خود در چارچوب 
حقوق بین الملل، متجاوزان جنایتکار و متجاوز را پاسخگو و تنبیه 

خواهد کرد.
حمایت غرب از جنایات رژیم صهیونیستی

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران، مخالفت آمریکا، انگلیس و فرانسه 
با بیانیه محکومیت رژیم صهیونیستی در شورای امنیت سازمان  ملل 
در خصوص حمله رژیم صهیونیستی به مکان دیپلماتیک ایران در 
دمشق را نشانه روشن نفاق سیاسی و نیز حمایت آشکار آن ها از 
جنایات و ماجراجویی های رژیم صهیونیستی و تشویق به توسعه 

دامنه بی ثباتی و ناامنی در منطقه دانست. 
امیرعبداللهیان، روابط ایران و عربستان را در حال پیشرفت و رو 
به توسعه ارزیابی کرد و با اعلام حمایت جمهوری اسلامی ایران 
از روند گفت وگوهای صلح در یمن، حملات آمریکا و انگلیس به 
یمن را نقض حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور و در چارچوب 
حمایت تمام عیار آن ها از تداوم جنایات رژیم صهیونیستی علیه 

ملت مظلوم و مقاوم فلسطین توصیف کرد. 
محمد عبدالسلام نیز با ابراز خرسندی از این دیدار، همبستگی 
کامل دولت نجات ملی و ملت یمن با جمهوری اسلامی ایران در 
ارتباط با جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن 

تعدادی از مستشاران نظامی  ایران در دمشق را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، وی حمایت دولت نجات ملی و ملت یمن از 
ملت مظلوم فلسطین را دارای ابعاد اسلامی، اخلاقی، انسانی و 
همچنین حمایت از امنیت ملی عربی و اسلامی دانست و گفت اگر 
رژیم صهیونیستی در این جنگ پیروز شود، از امنیت ملی عربی و 
اسلامی و امنیت در دریای سرخ نیز چیزی باقی نخواهد ماند، فلذا 
موضع و اقدام دولت نجات ملی علیه اهداف صهیونیستی در دریای 

سرخ، از حمایت قاطع ملت یمن نیز برخوردار است.
یمن در مقابل حملات آمریکا دست بسته نیست

و  تماس ها  در  ما  افزود:  یمن  ملی  نجات  دولت  سخنگوی 

اطمینان  مختلف جهان  مقامات کشورهای  با  گفت گوهای خود 
دادیم که کشتی های این کشورها در دریای سرخ از ناحیه یمن 
در معرض هیچ تهدیدی نیستند و در این زمینه نیز هیچ اشتباهی 
از جانب ما رخ نداده است و ما در عمل ثابت کردیم که تبلیغات 
آمریکا و رژیم صهیونیستی و متحدان آن ها علیه دولت نجات  ملی 

یمن دروغ و بی اساس است.
محمد عبدالسلام با تجلیل از حمایت ویژه و برجسته جمهوری 
اسلامی ایران از ملت فلسطین و محور مقاومت، گفت دلیل فشارها 
و حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی و محور همسوی آن ها علیه 
ایران، همین موضع شرافتمندانه و حمایت متمایز و برجسته ایران از 

فلسطین و محور مقاومت است.
رئیس هیات مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن همچنین با 
تشریح آخرین تحولات روند سیاسی یمن گفت: هدف آمریکا از 
از طریق تشدید  حملات علیه یمن، تشدید فشار بر ملت یمن 
مشکلات اقتصادی و درمانی و انسانی بر ملت یمن است و دولت 
نجات ملی یمن در مقابل این حملات متجاوزانه آن ها دست بسته 
نمانده و هشدارهای لازم را داده است و ملت یمن از مواضع اصولی 

خود هرگز کوتاه نخواهد آمد.
امیرعبداللهیان امروز به سوریه می رود

گفتنی است رسانه ها از سفر روز دوشنبه وزیر خارجه ایران به 
سوریه خبر دادند. به گزارش شبکه المیادین به نقل از منابع آگاه 
خبر داد حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 

ایران امروز )دوشنبه( به سوریه سفر می کند.
نوشت  آگاه  منابع  از  نقل  به  نیز  سوریه  الوطن  روزنامه 
امیرعبداللهیان روز دوشنبه و به منظور انجام یک دیدار رسمی، 
وارد دمشق خواهد شد و با مقام های ارشد سوری دیدار و گفت وگو 

خواهد کرد.
منابع الوطن می گویند پیامدهای حمله اسرائیل به کنسولگری 
اصلی  محور  غزه  وضعیت  و  دوجانبه  روابط  دمشق،  در  ایران 

گفت وگوهای امیرعبداللهیان با مقامات سوریه است. 
در حمله تروریستی روز دوشنبه گذشته رژیم صهیونیستی به 
کنسولگری ایران در دمشق، ۱۳ نفر از جمله هفت نفر از مستشاران 

نظامی ایران به شهادت رسیدند.

رهبر انقلاب در دیدار دانشجویان تشریح کردند

نگاه سرافرازانه در کنار نگاه نقادانه
دیدار ماه مبارک رمضان دانشجویان و فعالان دانشجویی دانشگاه های مختلف با حضرت آیت الله العظمی خامنه ای برگزار شد.

متجاوزان را تنبیه می کنیمپیام امیرعبداللهیان از مسقط

گفتند که نظر 
رهبری درباره 
عدالت از سال 

هشتاد فرق 
کرده. اگر فرق 
کرده باشد در 

جهت اصرار 
بیشتر بر عدالت 

بوده است

مشاور عالی فرمانده کل قوا گفت: محور مقاومت تعیین کننده سرنوشت آینده 
منطقه به رهبری ایران خواهد بود و جنگ غزه تغییرات بزرگی را در رویدادها، 

روندها و راهبردهای منطقه رقم می زند.
سرلشکر سیدیحیی صفوی در مراسم گرامیداشت شهدای حمله تروریستی به 
ساختمان کنسولگری دمشق اظهار کرد: سردار زاهدی در اندیشه، تفکر، اخلاق، 
رفتار و عملکرد یک انسان کم نظیر و مطلوب خدا بود. اندیشه و تفکر او اسلامی 

و در صراط مستقیم و خط سیاسی امامین انقلاب بود.
وی افزود: او اهل ذکر بود و اخلاق او با بسیجیان و عموم مردم چه در 
جنگ کردستان در سال ۵۷ و قبل از شروع جنگ و با بسیجیان در ۸ سال 
دفاع مقدس نیکو بود. بعد از آن هم سه دوره در کنار جبهه مقاومت فعالیت 

کرد.
مشاور عالی فرمانده کل قوا یادآور شد: این شهدا در بهترین ماه خدا که لیالی 
قدر و شهادت امام علی )ع( است به دست پست ترین مخلوقات یعنی رژیم 
صهیونیستی پلید و خونخوار به شهادت رسیدند، این شهادت  برای آنها بالاترین 
رتبه است و برای پاسداران و جبهه مقاومت انگیزه آفرین است اما برای خانواده ها 

و نظام جمهوری اسلامی سنگین است.
وی افزود: خون این شهدای مظلوم و خون شهدای مدافع حرم، مقاومت و 
فلسطین مظلوم، بیش از ۱۰۰ هزار شهید و مجروح غزه تغییرات بزرگی را در 
رویدادها، روندها و راهبردهای منطقه و کشور ما رقم می زند. محور مقاومت 

تعیین کننده سرنوشت آینده منطقه به رهبری ایران خواهد بود.

صفوی ادامه داد: این شهادت ها انگیزه برای مبارزه با آمریکا و رژیم صهیونیستی 
را مضاعف می کند. ما با خدا پیمان بسته ایم تا ظلم هست به مبارزه ادامه دهیم 
و هرکجا مسلمان و غیرمسلمانی فریاد کمک سر دهد بنا به تدبیر فرمانده کل 

قوا به کمک او می رویم.
با بیان این که خون این شهدا تغییرات اساسی در  مشاور فرمانده کل قوا 
راهبردهای منطقه رقم خواهد زد، تاکید کرد: همین جنگ اخیر هم چهره امنیتی 
 و هم چهره فرهنگی و رسانه ای در جهان را تغییر می دهد. البته همه جنایاتی 
که در منطقه رخ می دهد با حمایت آمریکا و سکوت خیانت بار برخی کشورهای 

عربی در حال رخ دادن است.
وی یادآور شد: امروز در بیش از ۹۰ کشور جهان علیه جنایات صهیونیست ها 
اقدامات دشمن نشان می دهد  راهپیمایی برگزار شده است و از سوی دیگر 
نقشه های شان با شکست مواجه شده است. در جنگ غزه هم به اهداف اعلامی 

خود مبنی بر نابودی حماس و آزادی اسرا دست نیافتند.
صفوی با تاکید بر این که حماس یک تفکر و آرمان است و نابودشدنی نیست، 
گفت: هیچگاه قوای اشغالگر نتوانسته است تا ابد در یک سرزمین باقی بماند. 
ملت ها برای آزادی سرزمینشان می جنگند و این سنت عقلانی و الهی است؛ 
بنابراین اشغالگران محکوم به شکست هستند. در همین جنگ غزه، مقاومت 
فلسطین و حماس بخش اعظم توان خود را حفظ کرد و در حال اجرای عملیات 
تهاجمی است. هرچه بعد از این نبرد رخ دهد نشان دهنده شکست آمریکا 
صهیونیست ها در این جنگ شش ماهه است و خاورمیانه جدید نیز با محوریت 

مقاومت شکل خواهد گرفت.
صفوی با بیان این که دیگر هیچ یک از سفارتخانه های رژیم صهیونیستی در 
امنیت نیست، یادآور شد: تا دیروز ۲۷ سفارتخانه رژیم تعطیل شده اند از جمله 
در مصر، اردن، بحرین و ترکیه این اتفاق از ترس رخ داده است و مفهومش آن 

است که مقابله با این رژیم سفاک یک حق قانونی و مشروع است.
رژیم  دیگر کشورهای حامی  و  آمریکا  که  است  تعجب آور  کرد:  تاکید  وی 
جنایتکار تا دیروز جنایت و حمله صهیونیست ها به کنسولگری ایران در دمشق 
را محکوم نکردند. البته سازمان ملل و بسیاری از کشورها و سازمان ها این اقدام 

را محکوم کردند.
مشاور عالی فرمانده کل قوا با بیان این که ایران در زمینه حمله به کنسولگری 
ایران در دمشق رسماً اعلام مواضع کرده است، اظهار کرد: رهبر انقلاب با قدرت 
اینکه  است؛  آماده  مقاومت  داده اند. جبهه  وعده  را  پشیمان کننده ای  سیلی 
چگونه خواهد شد، باید منتظر زمان باشیم ولی همین اعلام مواضع ایران و 
جبهه مقاومت باعث چنان وحشت و ترس صهیونیست ها شده که ده ها هزار 
شهرک نشین صهیونیستی به ویژه از شمال فلسطین که همان جنوب لبنان است 
از شهرک ها فرار کردند و به مغازه ها و فروشگاه ها هجوم آوردند و حتی موتور برق 

خریدند و عده ای هم فرار کردند.
وی تصریح کرد: سایه ترش و وحشت در سرزمین های اشغالی سایه انداخته 
و صهیونیست ها هر شب خواب مردن می بینند؛ آنان ترسو ترین آدم ها هستند 

هرچند ما آنان را انسان نمی شناسیم.

سرلشگر صفوی در مراسم شهدای کنسول گری دمشق:
برای پاسخگویی باید منتظر زمان مناسب باشیم
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